
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 09.07.2016 

№ 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в 

многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов». Жилищным кодексом 

Российской Федерации, Приказом министерства строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Российской Федерации от 23.11.2016 № 837/пр «Об 

утверждении форм заключений о возможности или об отсутствии возможности 

приспособления жилого помещения инвалида и общего имущества в 

многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, с учетом потребностей 

инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида», на основании 

Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации», администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственную комиссию по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах в 

Дальнегорском городском округе в следующем составе:

Беднюк А.А. -  старший специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения 

администрации Далытегорского городского округа;

Григорьев Ю.П. -  председатель общества инвалидов г.Дальнегорск;

г.Дальнегорск № / Я / * -  s t f Z -

О создании межведомственной комиссии 
по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах в Дальнегорском 

городском округе



Гурьянова Т.А. -  ведущий специалист отдела учета и выплат и реализации 

социальных программ отдела по Дальнегорскому городскому округу 

департамента труда и социального развития Приморского края;

Каландей В.О. - главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения 

администрации Дальнегорского городского округа;

Первякова Е.А. -  старший специалист 1 разряда Управления 

муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа;

Шеповалова Л.А. -  ведущий специалист 1 разряда отдела архитектуры и 

строительства администрации Дальнегорского городского округа;

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского
городского округа В.Н. Колосков


